
I■l!llllll
MKCRX00E7

Elektronický podjŇs • 5.8.2019 
Certifikát autora podpisu :

Ministerstvo kultury
Maltčzské námCstf 1 
llSllPnbal

telelbn: 2S7 08S111 
&x: 224 318 155
6-mail: qxidatelna@inkcr.Cz

Dne: 31.7.2017
Objednávka 6.: 399/2019

Fakturujte:
Dodavatel: ACTTVA spol. S r.o. Ministerstvo kultury

Veselská 686 Maltézské námésti 1
199 00 Praha 9 118 11 Prahal - Malá Strana

IČ :48111198
DIČ :CZ48111198

IČO ;00023671

Dodejte do ; 15 pracovních dní od akceptace DIČ: CZ00023671
objednávky Ministerstvo kultury není plátcem DPH

Komu:
Č. Ú.

Cena cca s DPH: 91 679^8 KJS

R 192423 / 402809634
Objednáváme:

dodávku kancelářského zboží dle VZ N006/19/V00020337 ( MK-S 7510/2019 OVS - 
specifikace požadovaného zboží viz příloha č. 3 ZD

Dodací adresa : Mlladv Horákové 220/139, Praha 6,160 41

Splatnost faktury 21 dní

Přesný termín dodání po dohodě s kontaktní osobou

POTVRZUJEME přijetí a akcept
datum y p razítko 

A]C|
ACTIVA spol. s r. o.
Veselská 686
199 00 Praha 9 ; -J.
ICO 48111198 . '
Dié CZ48111198 

.....

ministerstvo kultury
MaltézsW náměstí 471/1

11811 Praha 1-Malá Strana 
IČ; 00023671 jif



Doplňující informace k položce 
"Požadované množstvf

300ks žlutá, lOOks zelená

40ks červená, 40ks modrá, 40ks 
zelená, 40ks žlutá, óOks bílá, 40ks 

černá, 40ks oranžová

kombinace všech 8 požadovaných 
barev

SOOks červená, SOOks modrá, SOOks 
zelená, SOOks žlutá

Strana 1 z 2



Strana 2 z 2



Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 121035595-46020
190805092114, skládající se z 3 listů, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.
Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Zajišťovací prvek:
bez zajišťovacího prvku

Subjekt, který' autorizovanou konverzi dokumentu provedl:
Ministerstvo kultury

Datum vyhotovení doložky:
5.8.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

Poznámka:
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový’ přístup na adrese 
https://www. czechpoint. cz/overovacidolozky.


	I■l!llllll

	Ministerstvo kultury

	A]C|Tij




